
 
Ügyiratszám: 01/                   /2022 

Szakmai előkészítő: Balázs Ágnes  

                                  szervezési előadó 

 

 

                                               Tárgy: Előterjesztés 

 

 

 Jelentés 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 2022. szeptember 01-i ülésére 

 

A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

Előterjesztem az előző képviselő-testületi ülés óta lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

szóló jelentést. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a határozat mellékleteként szereplő lejárt határidejű 

határozatok megtárgyalását és elfogadását Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-

testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2015.(IV.8.) önkormányzati 

rendeletének (SZMSZ) 11. § (5) bekezdése szerint, amely kimondja:  

 

„A lejárt határidejű határozatok napirendjének tárgyalása során - bármely képviselő 

kezdeményezésére - a kezdeményezéssel érintett határozat végrehajtásáról szóló jelentést a 

képviselőtestület külön megvitatja, és önálló szavazással dönt annak elfogadásáról. A lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról szóló jelentést a polgármester a hivatkozott külön 

döntésekben foglalt a módosításokkal együtt bocsátja szavazásra.” 

 

 

Pomáz, 2022.08.19.      

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               Leidinger István 

                                                                                                  polgármester 
 



határozati javaslat

Pomáz Város Önkormányzat
 Képviselő-testületének

…./2022 (…..) számú önkormányzati határozata

A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló
5/2015. (IV.8.) önkormányzati rendeletének (SZMSZ) 11. § (5) bekezdése alapján elfogadja a
módosításokkal együttesen, a határozat mellékleteként szereplő lejárt határidejű határozatok
végrehajtásáról szóló jelentést, valamint az alábbi határozatot hozza: 

1. A Képviselő-testülete  a  2013  Pomáz,  1769/2  helyrajzi  számú  (Árvácska  utca)  és
1819/18 helyrajzi  számú (Árvácska  utca  13.)  ingatlanokat  érintő  területrendezésről
szóló 257/2021 (X.28.) számú önkormányzati határozat határidejét meghosszabbítja
2022.12.31-ig.

2. A Képviselő-testület a Pomáz zártkert 9223/37 hrsz-ú kivett helyi közút ajándékként
való elfogadásáról szóló 292/2021(XII.16.) számú önkormányzati határozat határidejét
meghosszabbítja 2022.12.31-ig.

3. A Képviselő-testület a Pomáz belterület 1057/1 hrsz-ú kivett helyi közút ajándékként
való  elfogadásáról  szóló  12/2022(I.27.)  számú önkormányzati  határozat  határidejét
meghosszabbítja 2022.12.31-ig.

4. A  Képviselő-testület a  Klímavédelmi  Stratégia  közösségi  tervezésének
megszervezéséről  és  támogatásáról  szóló  43/2022  (II.24.)  számú  önkormányzati
határozat határidejét meghosszabbítja 2022.11.30-ig.

5. A Képviselő-testület a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás önként vállalt feladatként
történő  ellátásáról  szóló  Z-69/2022.  (III.24.)  számú  önkormányzati  határozat
határidejét meghosszabbítja 2022.09.30-ig.

6. A Képviselő-testület a Pomáz zártkert 9854/1 hrsz-ú kivett helyi közút ajándékként
való elfogadásáról szóló 83/2022(IV.28.) számú önkormányzati határozat határidejét
meghosszabbítja 2022.12.31-ig.

7. A Képviselő-testület a Pomáz zártkert 1166/2 hrsz-ú kivett helyi közút ajándékként
való elfogadásáról szóló 84/2022(IV.28.) számú önkormányzati határozat határidejét
meghosszabbítja 2022.12.31-ig.

8. A Képviselő-testület a Pomáz belterület 9223/41 hrsz-ú kivett helyi közút ajándékként
való elfogadásáról szóló 88/2022(IV.28.) számú önkormányzati határozat határidejét
meghosszabbítja 2022.12.31-ig.

9. A Képviselő-testület  a  Pomáz  külterület  0127  hrsz.  ingatlan  (vízfolyás)  ingatlan-
nyilvántartási rendezéséről szóló 120/2022. (05.26.) számú önkormányzati határozat
határidejét meghosszabbítja 2022.12.31-ig



10. A  Képviselő-testület  a  Helyi  Esélyegyenlőségi  Program  felülvizsgálatáról  szóló
140/2022  (VI.30.)  számú  önkormányzati  határozat  határidejét  meghosszabbítja
2022.11.30-ig

11. A Képviselő-testület  Pomáz,  útépítési  érdekeltségi  hozzájárulásról  szóló  15/2020.
(VII.17.) számú önkormányzati rendelet és a 174/2020. (X.29.) számú önkormányzati
határozat  alapján  befogadott  útépítési  kezdeményezés  elbírálásáról  szóló  51/2021
(III.01.) számú önkormányzati határozatot hatályon kívül helyezi.

12. A Képviselő-testület a biológiai szúnyoggyérítést népszerűsítő kampány támogatásáról
szóló 119/2022 (V.26.) számú önkormányzati határozatot hatályon kívül helyezi.

13. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a határozatok a módosításokkal egységes
szerkezetbe foglalásáról gondoskodjon.

Láttam:

Dr.Balogh Pál
jegyző



                                                              …../2022 (……..) számú önkormányzati határozat melléklete 

  

LEJÁRT HATÁRIDEJŰ HATÁROZATOK 

7/2021 (1.14.) számú Önkormányzati határozat a Pomáz város közvilágítás rendszerének 

korszerűsítéséhez kapcsolódó döntésről 

(egységes szerkezetben az 1/2022 (I.27) számú határozattal) 

 

Pomáz Város Polgármestere a vészhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020 (XI.3.) Korm. rendelet 1.§ -ában 

kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CLXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a Pomáz Város képviselő 

testületének feladat- és hatáskörét gyakorolva 

valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) b) és pontjában meghatározott hatáskörében eljárva 

valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.)13. § (1) 2. 

pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a város 

közvilágítási hálózatát 15 éves ESCO finanszírozási konstrukció keretein belül 

kívánja korszerűsíteni és bővíteni. 

2. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert készüljön előterjesztés a bíráló 

bizottság felállítására, valamint a közbeszerzési szakértelmet biztosító akkreditált közbeszerzési szakértő 

kijelölésére. 

3. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy az indikatív ajánlatok 

beszerzését követően készüljön előterjesztés a közbeszerzési 

eljárás típusának meghatározására. 

Felelős: Leidinger István Polgármester, 

Határidő: 2022. augusztus 31 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

A Képviselő-testület a 141/2022(VI.30) határozatával létrehozta a Bíráló Bizottságot, kijelölte a 

közbeszerzési szakértőt és úgy döntött, hogy a közvilágítás korszerűsítés tényleges módjáról, területéről 

és annak pénzügyi konstrukciójáról, ill. fedezetéről külön határozatban dönt. 

 

8/2021 (I.14.) számú Önkormányzati határozat Pomáz, Kökény utca és annak környezetében lévő, 

magasabban fekvő, a Kökény utca felé lejtő közterületeken összegyűlő csapadékvíz elvezetésére 

vonatkozó koncepció kidolgozására 

(egységes szerkezetben a 149/2021 (VI.30) számú határozattal) 

Pomáz Város Önkormányzat Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI03.) 

Kormányrendelet 1. §-ban kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Katv. tv.) 46. § 

(4) bekezdése alapján a Pomáz Város Képviselőtestületének feladat- és hatáskörét gyakorolva, az 

önkormányzatnak az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott hatáskörében eljárva az 

alábbi határozatot hozza: 

1. Az Önkormányzat egyetért azzal, hogy a Pomáz, Kökény utca és annak környezetében lévő, 

magasabban fekvő, a Kökény utca felé lejtő közterületeken összegyűlő csapadékvíz elvezetésének 

műszaki megoldása ügyében arra jogosultsággal rendelkező vízügyi mérnök kerüljön bevonásra. A 

javaslat elkészítéséhez felhasználandó a KÉSZ Közmű és Energetikai Tervező Kft. (1016 Budapest, 

Naphegy utca 26.) szám alatti cég által készített Pomáz felszíni vízrendezési és csapadékvíz elvezetési 

megnevezésű tanulmányterv. 

 



 

Felelős: Leidinger István Polgármester  

Határidő: 2022.07.30  

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály  

 

A terület csapadékvíz-elvezetésére tervek készültek. A kivitelezésre 1869/2021. (XII. 3.) Korm. Határozat 

alapján támogatásban részesült Pomáz Városa. A kivitelezés kapcsolódik TOP_Plusz-1.2.1-21 Élhető 

települések Települési kékinfrastruktúra fejlesztése (vízgazdálkodási beavatkozások) Pomáz, Messelia-

hegy dél-délkeleti részének vízkár mentesítése – Radnóti Miklós utca környéke és Goethe utca című 

pályázathoz, amely a vízjogi engedélyezési szakban van. 

51/2021 (III.01.) számú Önkormányzati határozat Pomáz, útépítési érdekeltségi hozzájárulásról szóló 

15/2020. (VII.17.) számú önkormányzati rendelet és a 174/2020. (X.29.) számú önkormányzati határozat 

alapján befogadott útépítési kezdeményezés elbírálásáról – MAJDÁN UTCA 

(egységes szerkezetben a 149/2021 (VI.30) számú határozattal) 

Pomáz Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 

szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 

46. § (4) bekezdése alapján Pomáz Város Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét gyakorolva, valamint az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott hatáskörében eljárva, továbbá a közúti 

közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 31. §-a alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1 Pomáz Város Önkormányzata megállapítja, hogy a Pomáz, Majdán utca érintett szakaszán 

önkormányzati közreműködéssel létrejövő útépítési együttműködés keretében megvalósuló új út 

építésének jogi és műszaki akadálya nincs. 

 

2. Érintett helyrajzi számok (kiemelve a több érdekeltségi egységként figyelembe vettek): 1684/6, 

1684/3, 1684/2, 1681/6, 1680/10, 1680/9, 1679/6, 1679/5, 1677/7 (2 egység), 1635/12 (2 egység), 

1635/11, 1635/10, 1634/6, 1624/10, 1624/11, 1624/12, 012/24 (7 egység – Magyar Vár), 012/23, 

012/13, 012/12. 

 

3. A becsült beruházási költség: nettó 73.666.000 Ft. 

 

4. Az érintett érdekeltségi egységek száma: 28 db 

 

5. Pomáz Város Önkormányzata a 3. és 4. pont alapján, az egy érdekeltségi egységre eső maximális 

hozzájárulást nettó 2.630.930 Ft-ban, azaz nettó kettőmillió-hatszázharmincezer-kilencszázharminc 

forintban állapítja meg, amiből az Önkormányzat előzetesen 25%-ot átvállal. 

 

6. Pomáz Város Önkormányzata felhatalmazza a Polgármestert, hogy a döntésről tájékoztassa a 

lakossági kezdeményezést előterjesztők képviselőjét, hogy az megkezdhesse az érdekeltségi 

hozzájárulás egy érdekeltségi egységre eső költsége 60 napon belüli befizetésének vállalását rögzítő 

lakossági nyilatkozatok összegyűjtését. 

 

7. Az Önkormányzatnak felróható késedelem miatt a nyilatkozatok beérkezésének határideje 2021. 

május 15-re módosul. 

 

8. A beérkező nyilatkozatok függvényében Pomáz Város Önkormányzata 2021. június 30-ig dönt a 

lakossági kezdeményezés végleges befogadásáról és a támogatás tényleges mértékéről. 

 

Felelős: Leidinger István polgármester  

Határidő: 2022.07.30 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

A lakossági kezdeményezés a nagy költségek miatt meghiúsult, a határozat hatályon kívül helyezése 

szükséges. 



 

52/2021 (III.01.) számú Önkormányzati határozat Pomáz, útépítési érdekeltségi hozzájárulásról szóló 

15/2020. (VII.17.) számú önkormányzati rendelet és a 174/2020. (X.29.) számú önkormányzati határozat 

alapján befogadott útépítési kezdeményezés elbírálásáról – PANORÁMA UTCA 

(egységes szerkezetben a 149/2021 (VI.30) számú határozattal) 

 

Pomáz Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 

szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 

46. § (4) bekezdése alapján Pomáz Város Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét gyakorolva, valamint az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott hatáskörében eljárva, továbbá a közúti 

közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 31. §-a alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzata megállapítja, hogy a Pomáz, Panoráma utca érintett szakaszán 

önkormányzati közreműködéssel létrejövő útépítési együttműködés keretében megvalósuló új út 

építésének jogi és műszaki akadálya nincs. 

 

2. Érintett helyrajzi számok (kiemelve a több érdekeltségi egységként figyelembe vettek): 1612/18 (2 

egység), 1612/13, 1609/33, 1609/31, 1609/30 (2 egység), 1608/11, 1596/44, 1596/33, 1596/32, 1596/28, 

1596/31, 1596/38, 1596/37, 1596/36, 1596/35, 1608/9, 1609/35, 1609/36, 1609/37, 1612/11, 1612/19. 

 

3. A becsült beruházási költség: nettó 46.246.000 Ft. 

 

4. Az érintett érdekeltségi egységek száma: 23 db 

 

5. Pomáz Város Önkormányzata a 3. és 4. pont alapján, az egy érdekeltségi egységre eső maximális 

hozzájárulást nettó 1.880.260 Ft-ban, azaz nettó egymillió-nyolcszáznyolcvanezer-kettőszázhatvan 

forintban állapítja meg, amiből az Önkormányzat előzetesen 25%-ot átvállal. 

 

6. Pomáz Város Önkormányzata felhatalmazza a Polgármestert, hogy a döntésről tájékoztassa a 

lakossági kezdeményezést előterjesztők képviselőjét, hogy az megkezdhesse az érdekeltségi 

hozzájárulás egy érdekeltségi egységre eső költsége 60 napon belüli befizetésének vállalását rögzítő 

lakossági nyilatkozatok összegyűjtését. 

 

7. Az Önkormányzatnak felróható késedelem miatt a nyilatkozatok beérkezésének határideje 2021. 

május 15-re módosul. 

 

8. A beérkező nyilatkozatok függvényében Pomáz Város Önkormányzata 2021. június 30-ig dönt a 

lakossági kezdeményezés végleges befogadásáról és a támogatás tényleges mértékéről. 

 

Felelős: Leidinger István polgármester  

Határidő: 2022.07.30 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Az utca lakói egy csökkentett műszaki terv alapján kérték megvalósítani az útfelújítást, amely 2021. 

december hónap elején megvalósult a Trend-mix Kft kivitelezésében. 

 

257/2021 (X.28.) számú Önkormányzati határozata 

a 2013 Pomáz, 1769/2 helyrajzi számú (Árvácska utca) és 

1819/18 helyrajzi számú (Árvácska utca 13.) ingatlanokat érintő területrendezésről 

(egységes szerkezetben a 30/2022 (II.24.) számú önkormányzati határozattal) 

 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában 

meghatározott hatáskörében eljárva a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény (Mötv.) 13. § (1) bekezdés 1. pontja és 107. §-a, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 

1997. évi LXXVIII. törvény (Étv.) 13. §-a, valamint a város helyi építési szabályzatáról szóló 14/2018 (VI. 25.) 

önkormányzati rendelet 3.§ (1) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza: 



 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete elviekben egyetért azzal, hogy a Helyi Építési 

Szabályzat Mellékletét képező Szabályozási terv oly módon kerüljön módosításra, hogy Önkormányzat 

tulajdonában álló 1769/2 helyrajzi számú ingatlannak  – természetben Pomáz, Árvácska utca – a pomázi 

1819/9 és 1819/18 helyrajzi számú ingatlanok határán húzódó szabályozási vonal áthelyezésével a 

Buzás Balázs földmérő által készített, 2021. október 3-án keltezett változási vázrajznak megfelelő 

telekalakítást ne akadályozza. 

 

2. A Helyi Építési Szabályzat 1. pont szerinti módosításának minden költségét a kezdeményezőknek kell 

viselniük. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a jelen határozat megküldésével tájékoztassa a 

kezdeményezőket, továbbá a jelen határozatnak megfelelő kezdeményezői vállalás esetén a 

településrendezési szerződés tervezetét készítse elő, és terjessze azt jóváhagyásra a Képviselő-testület 

elé. 

 

Felelős: Leidinger István polgármester  

Határidő: 2022. június 30. 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály, Főépítész 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

A kezdeményezők a szomszédos ingatlant is (a hivatal álláspontjával azonosan) kezdeményezték bevonni. 

A szomszéd ingatlan tulajdonos meg-megváltoztatta álláspontját. A vállalkozó is kezdeményezte, hogy a 

településrendezési eszközök változtatását más kezdeményezéssel együtt végeztessük el annak 

költséghatékony voltára tekintettel. Az egyeztetések folynak a különböző felekkel. A határozat 

határidejét szükséges meghosszabbítani 2022.december 31-ig. 

290/2021 (XII.16.) számú önkormányzati határozata 

a növények telekhatártól mért ültetési távolságának és a telekhatárra ültetett sövények magasságának 

korlátozására, valamint a magáningatlanon történő fakivágásra vonatkozó rendelet megalkotásának 

előkészítéséről 

 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában 

meghatározott hatáskörében eljárva a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény (Mötv.) 111. § (2) bekezdése alapján, figyelemmel a fás szárú növények védelméről szóló 346/2008. 

(XII. 30.) Korm. rendelet 2. §-ára, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a Környezetvédelmi és Természetvédelmi 

Bizottság javaslatát, hogy a növények telekhatártól mért ültetési távolságának és a telekhatárra ültetett 

sövények magasságának korlátozása, valamint a magáningatlanon történő fakivágás önkormányzati 

rendeletben legyen szabályozva. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy az önkormányzati rendelet előkészítéseként szakértő 

bevonásával készíttessen szabályozási koncepciót. 

 

 

Felelős: dr. Balogh Pál jegyző  

Határidő: 2022. június 30. 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

A szabályozási koncepció kidolgozásra került. a növények telepítési távolságáról szóló rendelet 

megalkotásáról szóló 137/2022 (VI.30.) számú önkormányzati határozattal a Képviselő-testület elfogadta 

a koncepció szerinti tervezetet, amely meghirdetésre került társadalmi véleményezésre. 

292/2021(XII.16.) számú Önkormányzati határozata a Pomáz zártkert 9223/37 hrsz-ú kivett helyi közút 

ajándékként való elfogadásáról 

(egységes szerkezetben a 70/2022(IV.28) számú önkormányzati határozattal) 



 

Pomáz Város Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott 

határkörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ban 

foglaltakra, továbbá a és az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 18/2021 (X. 

8.) rendelet 19. § alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a kialakuló Pomáz zártkert 9223/37 hrsz-ú 37 m2 

nagyságú kivett helyi közút megnevezésű ingatlant Koncz Dávid Máté 2013 Pomáz, Reményik 

Sándor utca 9. szám alatti lakosoktól ajándékként elfogadja, az ajándékozással kapcsolatos ügyvédi 

és ingatlan nyilvántartásba való bejegyzési költségeket vállalja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy az ajándékozási szerződés aláírásáról és az 

ingatlan-nyilvántartási eljárás lefolytatásáról a gondoskodjon. 

 

3. A Képviselő-testület a kialakuló Pomáz zártkert 9223/37 hrsz-ú 37 m2 nagyságú kivett helyi közút 

megnevezésű ingatlant forgalomképtelen törzsvagyonba helyezi. 

 

Felelős: Leidinger István Polgármester,  

Határidő: 2022.06.31. 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Az ajándékozási szerződés aláírásra került és benyújtásra került az ingatlan-nyilvántartási hatósághoz. 

A földhivatali átvezetés még mindig folyamatban van. A határozat határidejének hosszabbítása szükséges 

2022.12.31-ig. 

12/2022(I.27.) számú Önkormányzati határozata a Pomáz belterület 1057/1 hrsz-ú kivett helyi közút 

ajándékként való elfogadásáról 

 

Pomáz Város Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott 

határkörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ban 

foglaltakra, továbbá az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 18/2021 (X. 8.) 

rendelet 19. § alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a kialakuló Pomáz belterület 1057/1 hrsz-ú 120 

m2 nagyságú kivett helyi közút megnevezésű ingatlant Balogh Zsolt Ádámtól és Majoros Évától 

ajándékként elfogadja, az ajándékozással kapcsolatos ügyvédi és ingatlan nyilvántartásba való 

bejegyzési költségeket vállalja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy az ajándékozási szerződés aláírásáról és az 

ingatlan-nyilvántartási eljárás lefolytatásáról a gondoskodjon. 

 

3. A Képviselő-testület a kialakuló Pomáz belterület 1057/1 hrsz-ú 120 m2 nagyságú kivett helyi közút 

megnevezésű ingatlant forgalomképtelen törzsvagyonba helyezi. 

 

 

Felelős: Leidinger István Polgármester,  

Határidő: 2022.06.30. 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

Az ajándékozási szerződés aláírásra került és benyújtásra került az ingatlan-nyilvántartási hatósághoz. 

A földhivatali átvezetés még mindig folyamatban van. A határozat határidejének hosszabbítása szükséges 

2022.12.31-ig. 

43/2022 (II.24.) számú Önkormányzati határozata a Klímavédelmi Stratégia közösségi tervezésének 

megszervezéséről és támogatásáról 

 



Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában 

meghatározott hatáskörében eljárva a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény (Mötv.) 111. § (2) bekezdése, valamint a környezetvédelmi alapról szóló 19/2020 (VIII. 28.) 

önkormányzati rendelet 1.§ (1) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület a Környezetvédelmi és Természetvédelmi Bizottság 4/2022(II.16.) számú bizottsági 

határozatában foglalt kezdeményezés alapján 

 

a) a Klímavédelmi Stratégiának a Bizottság külső tagja, Leidinger Árpád által kidolgozott, a határozat 

mellékletét képező munkaanyagát a további közösségi tervezési folyamat alapjaként elfogadja és  

 

b) a Klímavédelmi Stratégia közösségi tervezésének költségeire 50.000 Ft, azaz ötvenezer forint 

összeget biztosít a Környezetvédelmi alap terhére. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a Környezetvédelmi és Természetvédelmi Bizottság 

bevonásával a közösségi tervezési folyamat megvalósításához szükséges beszerzéseket bonyolítsa le. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a Környezetvédelmi és Természetvédelmi Bizottságot, hogy a közösségi 

tervezési folyamat lezárását követően a Klímavédelmi Stratégia tervezetét terjessze a Képviselő-testület elé 

jóváhagyásra. 

 

 

Felelős: a 2. pont vonatkozásában Leidinger István polgármester 

              a 3. pont vonatkozásában Környezetvédelmi és Természetvédelmi Bizottság 

Határidő: a 2. pont vonatkozásában 2022. május 31. 

                  a 3. pont vonatkozásában 2022. június 30. 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály, Pénzügyi Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

A témában a civil szervezeteknek kiküldött tájékoztató anyag és meghívó a mérsékeltnél is alacsonyabb 

érdeklődést váltott ki. Nagy István képviselő úr tájékoztatása szerint az ősz folyamán a közös munkára 

vonatkozó felkérést megismételve, valamint személyes megkereséssel kívánja elindítani a közös munkát. 

A határozat határidejét hosszabbítani szükséges 2022.november 30-ra. 

 

Z-69/2022. (III.24.) számú önkormányzati határozat a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás önként vállalt 

feladatként történő ellátására 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. 

évi III. törvény 65.§ (1)-(2) bekezdése, valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmények 

szakmai feladatairól és működésük feltételeiről szóló 1/2000. (I. 7.) SZCSM rendelet 28.§ (1)-(6) bekezdése 

alapján az alábbi határozatot hozza: 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális Szolgáltató Központ keretei között 

2022. július 1. napjától a jelzőrendszeres házi segítségnyújtást, mint személyes gondoskodást 

nyújtó szociális alapszolgáltatást kívánja biztosítani.  

 

2. A Képviselő-testület a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás kiépítéséhez és üzemeltetéséhez 

szükséges összeget a 2022. évi költségvetés terhére 3.332.372. Ft. összegben a Szociális Szolgáltató 

Központ részére a működési tartalékból történő átcsoportosítással biztosítani rendeli. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szociális ellátásokról szóló rendelet szükséges 

módosítását készítse elő és terjessze a Képviselő-testület elé. 

 

4. A Képviselő-testület felkéri az Szociális Szolgáltató Központ intézményvezetőjét, hogy a szükséges 

alapdokumentumok módosítást készítse elő. 

 

5. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a Szociális Szolgáltató Központ alapító okiratának 

módosítására. 



 

6. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a feladatellátásához szükséges működési 

engedély módosításáról gondoskodjon. 

 

7. A Képviselő-testület felkéri a Szociális Szolgáltató Központ intézményvezetőjét, hogy a szükséges 

beszerzési eljárást folytassa le és a szükséges szerződéseket kösse meg. 

 

Felelős:     2. pont tekintetében Dr. Balogh Pál jegyző 

                  3. és 5-6. pont tekintetében: Leidinger István polgármester 

                  4. és 7. pont tekintetében: Dr. Király Eszter Intézményvezető 

Határidő:  2. pont tekintetében 2022. március 31. 

  3. pont tekintetében: 2022. április 30. 

                   4. és 5 pont tekintetében: 2022. május 31. 

                   6. és 7. pont tekintetében: 2022. június 30. 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Szociális Szolgáltató Központ és a Hatósági és Humánszolgáltatási 

Osztály 

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

 

A működési engedély benyújtásra került a Kormányhivatal részére, de még nem érkezett vissza. A határozat 

határidejét hosszabbítani szükséges 2022.szeptember 30-ra. 

83/2022(IV.28.) számú önkormányzati határozat a Pomáz zártkert 9854/1 hrsz-ú kivett helyi közút 

ajándékként való elfogadásáról 

 

Pomáz Város Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott határkörében 

eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ban foglaltakra, továbbá 

az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 18/2021 (X. 8.) rendelet 19. § alapján az 

alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a kialakuló Pomáz zártkert 9854/1 hrsz-ú 69 m2 nagyságú 

kivett helyi közút megnevezésű ingatlant Dr. Lippai Zoltántól, Kovács Ferenctől és Gyüre Józseftől 

ajándékként elfogadja, az ajándékozással kapcsolatos ügyvédi és ingatlan nyilvántartásba való bejegyzési 

költségeket vállalja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy az ajándékozási szerződés aláírásáról és az ingatlan-

nyilvántartási eljárás lefolytatásáról a gondoskodjon. 

 

3. A Képviselő-testület a kialakuló Pomáz zártkert 9854/1 hrsz-ú 69 m2 nagyságú kivett helyi közút 

megnevezésű ingatlant forgalomképtelen törzsvagyonba helyezi. 

 

 

Felelős: Leidinger István Polgármester,  

Határidő: 2022.08.30. 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

Az ajándékozási szerződés egyeztetése az átlagostól eltérően hosszabb időt vesz igénybe. Szükséges a határozat 

határidejének meghosszabbítása 2022.12.31-ig. 

84/2022(IV.28.) számú önkormányzati határozat a Pomáz zártkert 1166/2 hrsz-ú kivett helyi közút 

ajándékként való elfogadásáról 

 

Pomáz Város Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott határkörében 

eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ban foglaltakra, továbbá 

az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 18/2021 (X. 8.) rendelet 19. § alapján az 

alábbi határozatot hozza: 

 



1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a kialakuló Pomáz belterület 1166/2 hrsz-ú 266 m2 

nagyságú kivett helyi közút megnevezésű ingatlant Karcagi Róberttől ajándékként elfogadja, az 

ajándékozással kapcsolatos ügyvédi és ingatlan nyilvántartásba való bejegyzési költségeket vállalja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy az ajándékozási szerződés aláírásáról és az ingatlan-

nyilvántartási eljárás lefolytatásáról a gondoskodjon. 

 

3. A Képviselő-testület a kialakuló Pomáz belterület 1166/2 hrsz-ú 266 m2 nagyságú kivett helyi közút 

megnevezésű ingatlant forgalomképtelen törzsvagyonba helyezi. 

 

 

Felelős: Leidinger István Polgármester,  

Határidő: 2022.08.30. 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

Az ajándékozási szerződés aláírásra került, s benyújtásra került az ingatlan-nyilvántartási hatósághoz. A 

földhivatali átvezetés még mindig folyamatban van. Szükséges a határozat határidejének meghosszabbítása 

2022.12.31-ig. 

85/2022 (IV.28.) számú önkormányzati határozat a Pomáz, Beniczky utca 35. szám alatti, Goethe köz felöli 

293 nm-es épületrész felújításnak, rendeltetésmód változtatásának becsült költségei elfogadásáról 

 

Pomáz Város Önkormányzata az önkormányzatnak az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott 

hatáskörében és (6) bekezdése szellemében eljárva, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. §-a 

valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 107. §-ban foglaltakra 

és az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 18/2021. (X. 8.) rendelet 15. §-a alapján, 

továbbá a Pomáz Város Önkormányzat Szervezési és Működési Szabályzatáról szóló 5/2015 (IV.8.) számú 

önkormányzati rendelet 9. számú függelékét képező beszerzési szabályzat 16. pontjára tekintettel az alábbi 

határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte és tudomásul veszi a Beniczky utca 35. szám 

alatti, a Goethe köz felé eső 293 m2-es épületrészről készült felmérési tervet és annak megállapításait. 

 

2. Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerve a várható költségeket, úgy dönt, hogy a 

becsült bekerülési költségek fedezetének hiánya miatt, más területen, ill. létesítményben egyszerűbben és kisebb 

költségekkel kell biztosítani a célzott funkciót, így a Kevély és Opanke táncegyüttesek elhelyezésére más ingatlant 

kell keresni. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a Kulturális, Oktatási és Sport Bizottságot, hogy a jelen határozat 2. pontjának 

megfelelően keressen egy alkalmas elhelyezést a két táncegyüttes próbatermi céljaira. 

 

4. A Képviselő-testület a Kevély és Opanke táncegyüttesek elhelyezéséről, próbatermi problémáinak 

megoldásáról szóló 255/2021 (X. 28.) számú határozatát hatályon kívül helyezi. 

 

 

Felelős: Leidinger István polgármester 

Határidő: a 3. pont tekintetében: 2022. szeptemberéig 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Dr. Siklódi Csilla a Kulturális, Oktatási és Sport Bizottság elnöke tájékoztatása szerint, a Kevély Táncegyüttes 

részére a Pomázi Német Kulturális Egyesület biztosítja a helyszínt, Az Opanke Táncegyüttes pedig a Teleky-

Wattay Kastély próbatermét használja. 



87/2022(IV.28.) számú önkormányzati határozata a Pomáz belterület 1759/5 hrsz-ú kivett helyi közút 

ajándékként való elfogadásáról 

 

Pomáz Város Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott határkörében 

eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ban foglaltakra, továbbá 

az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 18/2021 (X. 8.) rendelet 19. § alapján az 

alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a kialakuló Pomáz belterület 1759/5 hrsz-ú 64 m2 

nagyságú kivett helyi közút megnevezésű ingatlant Szép-Gönde Andreától és Szép Attila Gábortól 

ajándékként elfogadja, az ajándékozással kapcsolatos ügyvédi és ingatlan nyilvántartásba való bejegyzési 

költségeket vállalja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy az ajándékozási szerződés aláírásáról és az ingatlan-

nyilvántartási eljárás lefolytatásáról a gondoskodjon. 

 

3. A Képviselő-testület a kialakuló Pomáz belterület 1759/5 hrsz-ú 64 m2 nagyságú kivett helyi közút 

megnevezésű ingatlant forgalomképtelen törzsvagyonba helyezi. 

 

 

Felelős: Leidinger István Polgármester,  

Határidő: 2022.08.30. 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Az ajándékozási szerződés aláírásra került, majd benyújtásra az ingatlan-nyilvántartás felé. A földhivatali 

átvezetés megtörtént. 

88/2022(IV.28.) számú önkormányzati határozat a Pomáz belterület 9223/41 hrsz-ú kivett helyi közút 

ajándékként való elfogadásáról 

 

Pomáz Város Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott határkörében 

eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ban foglaltakra, továbbá 

az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 18/2021 (X. 8.) rendelet 19. § alapján az 

alábbi határozatot hozza: 

 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a kialakuló Pomáz belterület 9223/41 hrsz-ú 15 m2 

nagyságú kivett helyi közút megnevezésű ingatlant Dr. Hubbes Esztertől ajándékként elfogadja, az 

ajándékozással kapcsolatos ügyvédi és ingatlan nyilvántartásba való bejegyzési költségeket vállalja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy az ajándékozási szerződés aláírásáról és az ingatlan-

nyilvántartási eljárás lefolytatásáról a gondoskodjon. 

 

3. A Képviselő-testület a kialakuló Pomáz belterület 9223/41 hrsz-ú 15 m2 nagyságú kivett helyi közút 

megnevezésű ingatlant forgalomképtelen törzsvagyonba helyezi. 

 

 

Felelős: Leidinger István Polgármester,  

Határidő: 2022.08.30. 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

Az ajándékozási szerződés egyeztetése az átlagostól eltérően hosszabb időt vesz igénybe. Szükséges a határozat 

határidejének meghosszabbítása 2022.12.31-ig. 

Z-94/2022 (IV.28.) számú Önkormányzati határozat  

a 2022. évi kátyúzási és padka-helyreállítási munkálatok vonatkozásában érkezett ajánlatok elbírálásáról 

 



Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott 

hatáskörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 13. § 

(1) bekezdés 2. pontja, valamint az Mötv. 111. § (2) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. április 1-én közzétett ajánlattételi felhívásra 

beérkezett ajánlatok alapján a 2022. évi kátyúzási és padka-helyreállítási munkálatok vonatkozásában kiírt 

beszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja.  

 

2. A Képviselő-testület TUBI-HANI Kft. ajánlatát érvénytelennek nyílvánítja, mert az Ajánlati felhívás 3. 

pontjában megjelölt „Érvényes felelősségbiztosítással minden esetben szükséges rendelkezni!” minőségi és 

teljesítési feltételnek a hiánypótlási idő alatt sem tett eleget, valamint aránytalanul alacsony áron tett 

ajánlatot. 

 

3. A nyertes ajánlattevő: a Bola Kft. (2000 Szentendre, Rózsa utca 14.) 

    A nyertes ajánlat:  

- Az aszfaltos utak kátyúzása (melegaszfalt, 5 cm vastagság): bruttó 13970 Ft/m2. 

- A javítás és a régi felület csatlakoztatására szolgáló, ún. Tenso szalag beépítése bruttó 1143 Ft/fm  

- Padka-helyreállítási munkálatok bruttó 2921 Ft/m2 

 

4. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Polgármestert, hogy a nyertes ajánlattevővel az 

ajánlatban foglalt munkák elvégzésére vonatkozó vállalkozói szerződést kösse meg. 

 

5. A fedezet a 2022. évi költségvetés K334 Karbantartások, kis javítások előirányzata rovatán rendelkezésre 

áll. 

 

Felelős: Leidinger István polgármester  

Határidő: 2022. május 28. 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály, Pénzügyi Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

A szerződés aláírásra került a nyertes vállalkozással, a kátyúzási munkálatok folyamatosak. 

103/2022. (V.26.) számú önkormányzati határozat A Szociális Szolgáltató Központ Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosításáról 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) b) és pontjában meghatározott 

hatáskörében eljárva, pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális Szolgáltatási Központ Szervezeti és Működési 

Szabályzatát a jelen határozat mellékletében foglalt tartalommal elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy az 1. pontban meghatározott döntéséről az intézmény 

vezetőjét - jelen határozat megküldésével - értesítse. 

 

3. A Képviselő-testület egyetért az SZMSZ-ben foglalt átszervezéssel, azaz az Idősek Nappali Ellátása területén 

az „asszisztens” munkakör átalakításával 4 órás munkakörré és a „házi segítségnyújtás, jelzőrendszeres házi 

segítségnyújtás szakmai vezető” munkakör létrehozásával.  

 

4. A Képviselő-testület felkéri az intézményvezetőt, hogy a 3. pontban meghatározott döntés alapján a szükséges 

munkáltatói intézkedést hozza meg.  

 

 

Felelős: 2. pont esetében Leidinger István polgármester 

Határidő: 2022. június 15. 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály    

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

 



A döntéséről az intézmény vezetője - jelen határozat megküldésével – értesítése megtörtént és az 

intézményvezető a szükséges munkáltatói intézkedéseket megtette. 

 

112/2022. (V. 26.) számú önkormányzati határozat Pomáz Város 2. számú háziorvosi körzet ellátásáról 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének b) pontjában 

meghatározott hatáskörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdés 4. pontja, valamint az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény végrehajtásáról 

szóló 313/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 13/A. § (1) bekezdése, illetve a háziorvosi, házi gyermekorvosi és 

fogorvosi tevékenységről 4/2000. (II. 25.) EüM rendelet 7. §-a, valamint az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. 

évi CXXIII. törvény 5. § (1) bekezdés a) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pomáz Város 2. számú házi gyermekorvosi körzet feladatainak 

ellátásával 2022. június 1. napjától 2022. augusztus 31. napjáig Dr. Keglovits Klárát bízza meg. 

 

2.A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a praxisjog engedélyezésére jogosult egészségügyi 

államigazgatási szerv véleményének kikérésére. 

 

3.A Képviselő-testület úgy dönt, hogy Dr. Keglovits Klárával Pomáz Város 2. számú házi gyermekorvosi körzet 

feladatainak ellátására feladat-ellátási előszerződést, illetve feladat-ellátási szerződést köt. 

 

4.Az 1-3. pont szerinti dokumentumok aláírásáról a Polgármester gondoskodik.  

 

Felelős: Leidinger István polgármester 

Határidő: az 1. pont tekintetében: 2022. május 31. 

         a 2. pont tekintetében: 2022. május 31. 

        a 3. pont tekintetében: 2022. június 30. 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

 

A betegellátás folyamatossága érdekében szükséges a jelenleg hatályos helyettesítési szerződés hatályának 

meghosszabbítása az engedélyek megszerzésének napjáig legfeljebb 2022. december 31. napjáig.  Jelen 

testületi ülés (2022.09.01.) napirendjén szerepel a határozat módosítása. 

113/2022 (V.26.) számú önkormányzati határozat Pomáz Város háziorvosi rendelőjébe EKG készülék 

megvásárlásának támogatására 

 

Pomáz Város Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdés b.) pontja, illetve 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló CLXXXIX. törvény 107. § alapján meghatározott hatáskörében eljárva 

az alábbi határozatot hozza: 

 

1.  Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul egy darab EKG készülék megvásárlásához és annak 

a Pomáz Város háziorvosi rendelőjében 2013 Pomáz, Kossuth Lajos utca 21. szám alatt működő háziorvosok: 

 

Dr. Buda Andrea 

Dr. Sztrányay Anette 

Dr. Vas János 

Dr. Telegdi András 

 

részére történő - Magyarország helyi önkormányzatairól szóló CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontja 

alapján ellátandó egészségügyi alapellátás biztosítása céljából - térítésmentes használatba adásához. 

 

2. Az 1. pont szerinti beszerzés fedezetét az Önkormányzat költségvetési rendeletében meghatározott tartalék (K513 

rovat) terhére biztosítja. 

 



2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a háziorvosokkal a készülék térítésmentes használatba 

adására vonatkozó megállapodást kösse meg.  

 

 

Felelős:  Leidinger István Polgármester  

Határidő:  2. pont vonatkozásában: 2022.07.31.  

Végrehajtásban közreműködik: Pénzügyi Osztály, Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz:      Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

 

Az EKG készülék megvásárlásra került és átadás-átvételi jegyzőkönyvvel átkerült az orvosokhoz használatra. 

 

118/2022 (V.26.) számú Önkormányzati határozat a komposztálást népszerűsítő kampány támogatásáról 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott 

hatáskörében eljárva a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 111. § 

(2) bekezdése, valamint a környezetvédelmi alapról szóló 19/2020 (VIII. 28.) önkormányzati rendelet 1.§ (1) 

bekezdés d) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Környezetvédelmi és Természetvédelmi Bizottság 15/2022 

(IV. 20.) számú bizottsági határozatában foglaltak alapján 

 

a) a komposztálási ismeretek népszerűsítése érdekében komposztálási kampányt kíván indítani a helyi média 

bevonásával, és 

b) a komposztálási kampány dologi kiadásaira legfeljebb 30.000 Ft, azaz harmincezer forint összeget biztosít a 

Környezetvédelmi Alap terhére. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert az 1. pontból fakadó kötelezettségvállalások megtételére. 

 

 

Felelős: Leidinger István polgármester 

Határidő: 2022. július 31. 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály, Pénzügyi Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

A komposztálási kampány megrendezésre került, a költségszámlák beérkeztek és kifizetésre kerültek. 

119/2022 (V.26.) számú Önkormányzati határozat a biológiai szúnyoggyérítést népszerűsítő kampány 

támogatásáról 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott 

hatáskörében eljárva a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 111. § 

(2) bekezdése, valamint a környezetvédelmi alapról szóló 19/2020 (VIII. 28.) önkormányzati rendelet 1.§ (1) 

bekezdés a) és d) pontjai alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

 

1. A Képviselő-testület a Környezetvédelmi és Természetvédelmi Bizottság 17/2022 (IV. 20.) számú bizottsági 

határozatában foglaltak alapján 

 

a) lakossági kampányt indít a biológiai szúnyoggyérítés népszerűsítésére a helyi média bevonásával, és 

b) a biológiai szúnyoggyérítés népszerűsítésére irányuló kampány dologi kiadásaira legfeljebb 150.000 Ft, azaz 

százötvenezer forint összeget biztosít a Környezetvédelmi Alap terhére. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert az 1. pontból fakadó kötelezettségvállalások megtételére. 

 

 

Felelős: Leidinger István polgármester 

Határidő: 2022. július 31. 



Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály, Pénzügyi Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

A határozat megvalósítását érintő kedvező időjárás és szárazság miatt szúnyograjzás nem alakult ki.  A 

Pomázi Polgárban megjelenő lakossági felvilágosító cikk és játékos totó elképzelésünknek megfelelően 

tájékoztatta – a tavalyihoz hasonlóan- a lakosokat a ház körül kialakuló tenyész helyekkel kapcsolatos javasolt 

teendőkről. A határozatot szükséges hatályon kívül helyezni. 

 

 

120/2022. (05.26.) számú Önkormányzati határozat a Pomáz külterület 0127 hrsz. ingatlan (vízfolyás) 

ingatlan-nyilvántartási rendezéséről 

 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzatnak az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) 

pontjában meghatározott hatáskörében eljárva a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. §-a valamint 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 107. §-a és az Önkormányzat 

vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 18/2021. (X. 8.) rendelet 2. § alapján az alábbi határozatot 

hozza: 

 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Pomáz külterület 0127 hrsz-ú 0,0951 ha kivett vízfolyás 

megjelölésű ingatlant kivett közterületté átminősíti. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert az átminősítéssel kapcsolatos ingatlan-nyilvántartási eljárás 

lebonyolítására. 

 

 

Felelős: Leidinger István polgármester 

Határidő: 2022. augusztus 31. 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

A földhivatali eljárás még folyamatban van, a határozat határidejét szükséges meghosszabbítani 2022. 

december 31-ig. 

Z- 124/2022. (V.26.) számú önkormányzati határozat a „Közszolgálati díj” 2022. évi adományozásáról   

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, illetve a Magyarország 

címerének és zászlajának használatáról, valamint az állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) 

bekezdésében kapott felhatalmazás, és Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testületének a városi kitüntetések 

alapításáról és adományozásáról szóló 30/2004. (IX. 08.) számú rendelete alapján az alábbi határozatot hozza: 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. évben Közszolgálati díjat adományoz Kósa Károlyné és 

Vargáné Márkus Mária részére. 

 

2. A díj átadására ünnepélyes keretek között 2022. július 1. napján, a városi ünnepségen kerül sor. 

 

Felelős: Leidinger István polgármester 

Határidő: 2022. július 1. 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály, Hatósági és 

Humánszolgáltatási Osztály          

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

 



A Közszolgálati díjak átadásra kerültek. 

 

Z-125/2022. (V.26.) számú önkormányzati határozat az „Egészségügyért díj” 2022. évi adományozásáról   

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, illetve a Magyarország 

címerének és zászlajának használatáról, valamint az állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) 

bekezdésében kapott felhatalmazás, és Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testületének a városi kitüntetések 

alapításáról és adományozásáról szóló 30/2004. (IX. 08.) számú rendelete alapján az alábbi határozatot hozza: 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. évben Egészségügyért díjat adományoz Szendiné Hubai 

Mária részére. 

 

2. A díj átadására ünnepélyes keretek között a városi Semmelweis napon kerül sor. 

 

Felelős: Leidinger István polgármester 

Határidő: 2022. július 1. 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály, Hatósági és 

Humánszolgáltatási Osztály          

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

 

Az Egészségügyi díj átadásra került. 

Z-127/2022 (V.26.) számú önkormányzati határozat a Pomáz Város Önkormányzat és a Dászkálovics-Czakó-

Morvai perben a bíróság által kirendelt igazságügyi földmérési szakértői vélemény megismeréséről 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §, foglalt hatáskörében eljárva, a Polgári perrendtartásról szóló 2016.évi CXXX. törvény 

340.§-ában foglaltak alapján az alábbi határozatot hozza: 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Daszkálovics Gézáné-Czakó György, mint 

felperesek és a Pomáz Város Önkormányzata és Fényes Zoltánné, mint alperesek között a Szentendrei Járásbíróság 

előtt 5.P.20.448/2021. ügyszámon folyamatban lévő ingatlan-nyilvántartási bejegyzés törlése iránt indított perben az 

Önkormányzat a tulajdonában álló, 944/36.hrsz. kivett beépítetlen terület művelési ágú belterületi ingatlan forgalmi 

értékét ingatlanforgalmi értékbecslővel felbecsülteti. 

2. A Képviselő-testület úgy határoz, hogy tárgyi ingatlant megvételre felajánlja -a becsült áron- a perrel érintett, 

szomszédos ingatlanok tulajdonosainak: 

-Czakó Györgynek, mint 948/5.hrsz. -ú, 1087 m2 térmértékű, „kivett lakóház, udvar” megnevezésű, természetben a 

2013 Pomáz, Barackos utca 17. szám alatti ingatlan tulajdonosának; és 

- Dászkálovics Gézánénak, mint a 944/20. hrsz.-ú, 640 m2 térmértékű, „kivett, beépítetlen terület” megnevezésű, 

természetben a 2013 Pomáz, Berkenye utca 19. szám alatti ingatlan tulajdonosának azzal, hogy az ajánlat 

kézhezvételét követően 15 nap áll rendelkezésükre az ajánlat elfogadására teendő nyilatkozatuknak az 

Önkormányzat részére történő benyújtására. 

3. A Képviselő-testület úgy határoz, hogy amennyiben a határozat 2. pontjában megnevezett ingatlan tulajdonosok 

a tárgyi önkormányzati ingatlan megvásárolják, úgy az Önkormányzatot terhelő perköltséget a vevők fele-fele 

arányban viselik. 

 

Felelős: Leidinger István polgármester 

Határidő: 1.pont vonatkozásában: 2022.május 31. 

                   2.pont vonatkozásában: 2022. június 30. 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Dr. Tóth Ibolya aljegyző 

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Dr. Tóth Ibolya aljegyző 



A megvételre felajánlott ingatlan vonatkozásában a szomszédos ingatlanok tulajdonosaitól határidőben vételi 

ajánlat nem érkezett. Az ismételt felajánlásról készült előterjesztés jelen testületi ülés (2022.09.01.) 

napirendjén szerepel. 

Z-128/2022. (VI.30.) önkormányzati határozata A Pomázi Hétszínvirág Óvoda-Bölcsőde 

Intézményvezetői pályázatának elbírálásáról 

 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének b) pontjában 

meghatározott hatáskörében eljárva, a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 23. § (1) és 

(3) bekezdése, valamint a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 67. § (7) bekezdése, illetve a 

pedagógusok előmeneteli rendszeréről és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 

köznevelési intézményekben történő végrehajtásáról szóló 326/2013. (VIII. 30.) Korm. rendelet 22. § (1) bekezdése 

alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete eredményesnek nyilvánítja a Pomázi Hétszínvirág 

Óvoda-Bölcsőde intézményvezetői munkakörének betöltésére kiírt pályázatot. 

 

2. A Képviselő-testület a Pomázi Hétszínvirág Óvoda-Bölcsőde intézményvezetői munkakörére Bojer Mónika 

pályázónak 2022.08.01. napjától 2027.07.31. napjáig tartó, 5 év határozott időtartamra szóló magasabb vezetői 

megbízást ad, illetményét a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény és a pedagógusok előmeneteli 

rendszeréről és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény köznevelési intézményekben 

történő végrehajtásáról szóló 326/2013. (VIII. 30.) kormányrendelet vonatkozó rendelkezéseinek megfelelően 

állapítja meg.  

 

3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a magasabb vezetői megbízással kapcsolatos iratokat írja alá, 

valamint a döntés végrehajtásához szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

 

Felelős: Leidinger István polgármester 

Határidő: 2022. augusztus 1.  

A határozat végrehajtásában közreműködik: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

      Bánffy-Szegedi Tünde humánpolitikai referens  

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Bánffy-Szegedi Tünde humánpolitikai referens 

 

A kinevezett intézményvezető megbízásával kapcsolatos dokumentumok aláírásra kerültek.  

Z-130/2022 (VI. 30.) számú önkormányzati határozata a Pomáz, Németh László utca 3. (2108/10 hrsz.) szám 

alatti ingatlanon a meglévő lakóépületben megváltozott rendeltetések számának igazolására hatósági 

bizonyítvány kiállításáról 

 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzatnak az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) 

pontjában meghatározott hatáskörében eljárva Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény (Mötv.) 13. §-a, a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 46. § és a településfejlesztési 

koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 26/B. § alapján az alábbi 

határozatot hozza: 

 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Pomáz, Németh László u. 3. (2108/10 hrsz.) szám alatti 

ingatlanon rendeltetési egységek számának változását támogatja. 

 

2. A Képviselő-testület a jelen határozat 1. számú mellékletét képező településképi bejelentés kiadását támogatja 

és felhatalmazza a Polgármestert a településképi bejelentés tudomásul vételére. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a jelen határozat 2. számú mellékletét képező a hatósági 

bizonyítvány aláírására. 



 

Felelős: Leidinger István polgármester 

Határidő: 2022. július 15. 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

A településképi bejelentés tudomásulvétel megtörtént, a hatósági bizonyítvány aláírásra és kézbesítésre 

került. 

Z-132/2022. (VI.30.) számú önkormányzati határozata a Pomáz Város Önkormányzat tulajdonában álló 

Pomáz Városfejlesztési és Városüzemeltetési Szolgáltató Kft. ügyvezetői állás betöltésére kiírt pályázati 

felhívás tárgyában 

 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §, a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 3:109. § (4) bekezdésében, 112. 

§-ában, a köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb működéséről szóló 2009. évi CXXII. törvény 2. §-

ában foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy Hurta József pályázó pályázata a kiírt 

pályázati feltételeknek (felsőfokú végzettség gazdasági, műszaki, agrár vagy építész szakirányú területen) nem felel 

meg. 

 

2. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy Láng László pályázó pályázata a kiírt 

pályázati feltételeknek (felsőfokú végzettség gazdasági, műszaki, agrár vagy építész szakirányú területen) nem felel 

meg. 

 

3. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Pomáz Városfejlesztési és 

Városüzemeltetési Szolgáltató Kft. ügyvezetői állás betöltésére kiírt, Pomáz Város Önkormányzat honlapján 2022. 

május 04. napján közzétett pályázati felhívást eredménytelenné nyilvánítja, tekintettel arra, hogy a tárgyban 

beérkezett pályázati dokumentációk tartalma alapján a pályázók a pályázati feltételeknek nem feleltek meg. 

 

4. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy tárgyban kiírt pályázatot változatlan, a jelen 

határozat 1. számú mellékletét képező tartalommal ismételten kiírja. 

 

5.  Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a Polgármestert a pályázat ismételt közzétételére 

akként, hogy az a Pomáz Város Önkormányzat honlapján kívül más e célra rendszeresített internetes portálon is 

közzétételre kerüljön. 

6. Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri Pomáz Város Önkormányzat Polgármesterét a 

beérkezett pályázatok bontására, értékelésére, illetve javaslattételre a pályázati felhívásban rögzített határidők 

megtartásával. 

 

7. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy 

megbízási szerződés keretében a Pomáz Kft. divízió vezetőit, Láng Lászlót és Schieszl Csabát bízza meg a Pomáz 

Kft. ügyvezetői feladatainak ellátásával az ügyvezetői tisztség pályázati úton történő betöltésének napjáig, de 

legfeljebb 2022. december 31. napjáig.  

 

 

8. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Polgármestert a jelen döntésnek megfelelő alapítói 

határozat aláírására és tárgyi megbízási szerződés megkötésére azzal, hogy arról a Polgármester a munkarend szerinti 

soron következő rendes Képviselő-testületi ülésen a Képviselő-testületet tájékoztatja. 

 

 

Felelős: Leidinger István polgármester 



Határidő: 2022. július 05. 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Dr. Tóth Ibolya aljegyző 

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Dr. Tóth Ibolya aljegyző  

 

Az ügyvezetői pályázat Pomáz Város Önkormányzat honlapján, valamint a profession.hu weblapon 

közzétételre került. 

A megbízott ügyvezetők cégbírósági bejegyzése folyamatban van. Tárgyi alapítói határozatot Pomáz Város 

Önkormányzat Polgármestere aláírta. 

Z-133/2022. (VI.30.) számú önkormányzati határozata Pomáz Közművelődéséért díj” 2022. évi 

adományozására 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, illetve a Magyarország 

címerének és zászlajának használatáról, valamint az állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) 

bekezdésében kapott felhatalmazás, és Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testületének a városi kitüntetések 

alapításáról és adományozásáról szóló 30/2004. (IX. 08.) számú rendelete alapján az alábbi határozatot hozza: 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. évben Pomáz Közművelődéséért díjat adományoz 

Gyémánt Ádám és Gyémánt-Csontos Lívia a Kevély táncegyüttes vezetői részére. 

 

 

2. A díj átadására ünnepélyes keretek között 2022. augusztus 20. napján kerül sor. 

 

Felelős: Leidinger István polgármester 

Határidő: 2022. augusztus 20. 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály, Hatósági és 

Humánszolgáltatási Osztály          

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

 

A 2022. évi Pomáz Közművelődéséért díj 2022. augusztus 20. napján megtörtént. 

134/2022. (VI. 30.) számú önkormányzati határozata Pomáz Város 1. számú háziorvosi körzet átadásáról 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének b) pontjában 

meghatározott hatáskörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdés 4. pontja, valamint az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény végrehajtásáról 

szóló 313/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 13/A. § (1) bekezdése, illetve a háziorvosi, házi gyermekorvosi és 

fogorvosi tevékenységről 4/2000. (II. 25.) EüM rendelet 7. §-a, valamint az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. 

évi CXXIII. törvény 5. § (1) bekezdés a) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert a praxisjog engedélyezésére 

jogosult egészségügyi államigazgatási szerv véleményének kikérésére. 

 

2. A Képviselő-testület úgy dönt, hogy Dr. Csiba-Tóth Csabával Pomáz Város 1. számú háziorvosi körzet 

feladatainak ellátására feladat-ellátási előszerződést, illetve feladat-ellátási szerződést köt. 

 

3. A 2. pont szerinti szerződések aláírásáról a Polgármester gondoskodik.  

 

Felelős: Leidinger István Polgármester 

Határidő: az 1. pont tekintetében: 2022. július 8. 

         a 2. pont tekintetében: 2022. augusztus 31. 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

 

A háziorvosi körzet feladatainak ellátására feladat-ellátási előszerződés aláírása megtörtént.  



135/2022 (VI.30.) számú önkormányzati határozata A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2015. (IV.8.) 

önkormányzati rendeletének (SZMSZ) 11. § (5) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza:  

 

Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a módosításokkal együttesen, a határozat 

mellékleteként szereplő lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló jelentést, valamint az alábbi határozatot 

hozza:  

 

1. A Képviselő-testület a Pomáz Iparterület "Szente-tanya" – volt Óbuda Tsz terület vízellátásáról szóló 288/2021 

(XII.16.) számú önkormányzati határozatának határidejét meghosszabbítja 2022.12.31-re. 

 

2. A Képviselő-testület a Pomáz HÉV állomásnál nyilvános illemhely kialakításáról szóló 62/2022 (III.24.) számú 

önkormányzati határozat határidejét meghosszabbítja 2022.09.30-ra. 

 

3. A Képviselő-testület A Pomáz zártkert 10104 helyrajzi számú (kivett zártkerti művelés alól kivett terület és 

gazdasági épület) ingatlan vonatkozásában a tulajdonosi döntés meghozataláról szóló Z-67/2022 (III.24.) számú 

önkormányzati határozat határidejét meghosszabbítja 2022.09.30-ra. 

 

4. A Képviselő-testület a három fa helyi védelem alá helyezési eljárásának megindításáról szóló 289/2021 

(XII.16.) számú önkormányzati határozatát hatályon kívül helyezi. 

 

5. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a határozatok a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalásáról 

gondoskodjon. 

 

 

Felelős: Dr. Balogh Pál 

Határidő: 2022.07.05. 

Végrehajtásban közreműködik: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 

 

A határozatok a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalása megtörtént. 

 

137/2022 (VI.30.) számú önkormányzati határozata a növények telepítési távolságáról szóló rendelet 

megalkotásáról  

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének b) pontjában 

meghatározott hatáskörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete jelen határozat mellékletét képező a növények telepítési 

távolságáról szóló rendelet-tervezetet véleményezésre bocsájtásra alkalmasnak találja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a honlapon való közzétételről gondoskodjon, valamint a 

beérkező képviselői és állampolgári javaslatok tükrében átdolgozott rendelet-tervezetet terjessze a testület elé 

jóváhagyásra a Képviselő-testület munkaterv szerinti augusztusi ülésére. 

 

Felelős: Leidinger István Polgármester 

Határidő: A Képviselő-testület munkaterv szerinti augusztusi ülése 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály                                                                                                               

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály   

                                                                                                             

Az átdolgozott rendelet tervezet elfogadása jelen testületi ülés napirendjén szerepel. 

138/2022. (VI.30.) számú önkormányzati határozata a Hungast Vital Kft.-vel kötött vállalkozási szerződés 

meghosszabbításáról  



 

Pomáz Város Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott határkörében 

eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ban foglaltakra, az 

Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 18/2021 (X. 8.) rendelet 19. §-a, továbbá a 

közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 141.§-a alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

 

1. A Képviselő-testület a közétkeztetési feladatok ellátására vonatkozóan a Hungast Vital Kft. 

kötött vállalkozási szerződés időtartamát a szerződés 4.2.1. pontjában rögzítettek alapján, 

egyoldalú jognyilatkozatával 5 hónappal, 2023. január 29. napjáig terjedő időre 

meghosszabbítja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szerződés időtartamának 5 hónappal 

történő meghosszabbításáról tájékoztassa a Hungast Vital Kft-t és a szükséges szerződés 

módosítást kösse meg. 

 

Felelős: Leidinger István polgármester 

Határidő: 2022. július 28. 

Végrehajtásban közreműködik: Pénzügyi Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Pénzügyi Osztály 

A szerződés meghosszabbítására vonatkozó szerződés-módosítás aláírásra került. 

139/2022. (VI.30.) számú önkormányzati határozata a „Pomáz Testnevelési és Sport díj” 2022. évi 

adományozására felhívás kiírásáról   

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, illetve a Magyarország 

címerének és zászlajának használatáról, valamint az állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) 

bekezdésében kapott felhatalmazás, és Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testületének a városi kitüntetések 

alapításáról és adományozásáról szóló 30/2004. (IX. 08.) számú rendelete alapján az alábbi határozatot hozza: 

1. Pomáz Város Önkormányzata a Pomáz Testnevelési és Sport díj 2022. évi adományozására vonatkozó felhívást 

jelen határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

 

2. A felhívás közzétételéről és a beérkező javaslatok kezeléséről a polgármester gondoskodik. 

 

Felelős: Leidinger István polgármester 

Határidő: 2022.július 06. 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály  

       

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály  

       

 

A felhívás közzététele megtörtént. Javaslat nem érkezett. 

140/2022 (VI.30.) számú határozata a Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatáról 

 

Pomáz Város Képviselő-testülete az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi 

CXXV. törvény 31.§ (4) bekezdésében rögzített feladatkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 

1. Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 154/2018. (IX. 12.) számú határozatával fogadta el 

Pomáz Város Helyi Esélyegyenlőségi Programját. A Képviselő-testület az egyenlő bánásmódról és az 

esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. törvényben foglaltaknak megfelelően, a kétévente előírt 

áttekintésnek eleget tett. A felülvizsgálat során megállapítást nyert, hogy a helyzetelemzés már nem helytálló, a 

program a kiadott módszertani útmutatónak nem felel meg. A Képviselő-testület új esélyegyenlőségi programot 

kíván elfogadni. 

 



2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóság 

kijelölt esélyegyenlőségi referensét értesítse. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert az új esélyegyenlőségi program kidolgozáshoz szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

 

Felelős: Leidinger István polgármester 

Határidő a 2. pont esetében: 2022. 07. 11. 

     a 3. pont esetében: 2022. 07. 31. 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

 

A döntésről a Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóság kijelölt esélyegyenlőségi referensének értesítse 

megtörtént. Az új esélyegyenlőségi program kidolgozása megkezdődött. Szükséges a határozat határidejének 

meghosszabbítása 2022.november 30-ig. 

144/2022 (VI.30.) számú önkormányzati határozata Pomáz, Vár utca felújításával kapcsolatos közbeszerzési 

eljárás közbeszerzési dokumentációjának és a bíráló bizottság tagjainak elfogadásáról 

 

Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, tekintettel a közbeszerzésről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 

(továbbiakban: Kbt.) 5.§ (1) bekezdés c. pontjában foglaltakra, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 2. pontja és a 107.§ alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testület az 117/2022 (V. 26.) számú Önkormányzati határozatot 

hatályon kívül helyezi. 

 

2. Pomáz Város Önkormányzata, a Belügyminisztérium egyes 5000 fő feletti lakosságszámú településeket érintő 

beruházások támogatásáról szóló 1869/2021. (XII. 3.) Korm. határozata alapján nyújtott, központi költségvetési 

támogatásból megvalósuló önkormányzati feladatok ellátása céljából közbeszerzési eljárást folytat le „Pomáz, Vár 

utca felújítása” tárgyában  

 

3. A Képviselő-testület „Pomáz, Vár utca felújítása” tárgyában közbeszerzési eljárás lefolytatásával a 

közbeszerzési feladatokkal a keretszerződésben foglalt feltételekkel a Komplex Közbeszerzés Kft-t (képviseli: 

Szopka Dániel ügyvezető, akkreditált közbeszerzési szakértő) bízza meg. 

 

4. A Képviselő-testület az 2. pont szerinti beszerzési eljáráshoz Bíráló Bizottságot hoz létre, amelynek személyi 

összetételét az alábbiak szerint határozza meg:  

 

• Bíráló Bizottság elnöke, közbeszerzési szakértelmet biztosító személy: Szopka Dániel, akkreditált 

közbeszerzési szakértő 

• Jogi szakértelmet biztosító személy: Dr. Tóth Ibolya, aljegyző 

• Pénzügyi szakértelmet biztosító személy: Ádám Katalin Anna, pénzügyi osztály - osztályvezető 

• Beszerzés tárgya szerinti szakértelmet biztosító személy: Vincze István, városfejlesztési és városüzemeltetési 

osztály – osztályvezető 

• Beszerzés tárgya szerinti szakértelmet biztosító személy: Dr. Havasi Zoltán, okleveles építőmérnök 

 

5. A Képviselő-testület a „Pomáz, Vár utca felújítása” tárgyú közbeszerzési eljáráshoz készült és jelen határozat 

mellékletét képező ajánlattételi felhívást és dokumentációt elfogadja. 

 

6. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert az eljárás lefolytatásához szükséges intézkedések megtételére. 

 

7. A Képviselő-testület a „Pomáz, Vár utca felújítása” tárgyban folyamatban lévő közbeszerzési eljárásban a 

közbelső döntés és az eljárást lezáró döntés meghozatalára vonatkozó hatáskörét a polgármesterre ruházza át. 

 

8. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az átruházott hatáskörben hozott döntéséről a soron 

következő munkaterv szerinti ülésén a képviselő-testületet tájékoztassa.  



 

 

Felelős: Leidinger István polgármester 

Határidő: 2022. július 12.  

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz:  Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

A közbeszerzési eljárás folyamatban van. A hiánypótlás második fordulójánál tartunk. 

 

149/2022 (VII.14.) számú önkormányzati határozat a közterület-használatról és a közterület eltérő 

használatáról szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott 

hatáskörében eljárva a mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény 37. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 

alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közterület-használatról és a közterület eltérő használatáról 

szóló rendelet tervezetet I. olvasatban megismerte. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a beérkező javaslatokkal módosított rendelet tervezetet 

terjessze a Képviselő-testület elé a soron következő munkaterv szerinti augusztusi képviselő-testületi ülésen. 

 

 

Felelős: Leidinger István Polgármester 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő munkaterv szerinti augusztusi ülése 

Végrehajtásban közreműködik: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 

 

151/2022. (VII. 14.) számú önkormányzati határozat a Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár terembérleti 

szabályzata módosításának jóváhagyásáról 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) b) és pontjában meghatározott 

hatáskörében eljárva, pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár módosított 

terembérleti szabályzatát jelen határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy az 1. pontban meghatározott döntéséről az intézmény 

vezetőjét - jelen határozat megküldésével - értesítse. 

 

 

Felelős: 2. pont esetében Leidinger István polgármester 

Határidő: 2022. július 31. 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály    

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

 

A döntésről az intézmény vezetőjének értesítése jelen határozat megküldésével megtörtént. 

152/2022 (VII.14.) számú önkormányzati határozat orvosi ügyeleti ellátásáért fizetendő díj emelése iráni 

kezdeményezés elbírálására 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete azon szándékát fejezi ki arra vonatkozóan, hogy a Pomáz Környéki 

Orvosi Ügyelet Bt. ügyeleti díj emelése ügyében a legjobb megoldást találja meg. 

 



1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert, hogy az ügyeleti díj emelése 

ügyében a szükséges egyeztetéseket folytassa le, illetve vizsgálja meg, hogy az Önkormányzatnak felmondás esetén 

milyen további lehetősségei vannak az orvosi ügyelet ellátására. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, a döntés előkészítésére legkésőbb a Képviselő-testület munkaterv 

szerinti augusztusi ülésére. 

 

 

Felelős: Leidinger István Polgármester 

Határidő: A Képviselő-testület munkaterv szerinti augusztusi ülése 

Végrehajtásban közreműködik: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály                                                                                                               

Végrehajtásról jelentést tesz: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály  

Az előterjesztés jelen testületi ülés napirendjén szerepel. 

 153/2022 (VII.14.) számú Önkormányzati határozat Új Közbeszerzési Szabályzat megalkotásáról 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott 

hatáskörében eljárva a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 27.§-ában meghatározott kötelezés alapján 

az alábbi határozatot hozza: 

 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testületének jelen határozat mellékletét képező új Közbeszerzési 

Szabályzatot jóváhagyja, és annak alkalmazását 2022. július 15. napját követően induló közbeszerzési eljárásokban 

alkalmazni rendeli. Ezzel egyidejűleg a Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testületének 101/2020. (VII.16.) 

számú határozatával jóváhagyott, 2020. július 17-től hatályos, 2021. január 15-én felülvizsgált Közbeszerzési 

Szabályzatot hatályon kívül helyezi. 

 

2. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Jegyzőt, hogy az új Közbeszerzési Szabályzat 

közzétételéről, valamint annak a Pomáz Város Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának (SzMSz) 

függelékei közötti elhelyezésről gondoskodjon. 

 

 

Felelős: dr. Balogh Pál jegyző  

Határidő: 2022. július 15.  

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

     Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

       

Az új Közbeszerzési Szabályzat közzététele, valamint annak a Pomáz Város Önkormányzat Szervezeti és 

Működési Szabályzatának (SzMSz) függelékei közötti elhelyezése megtörtént. 

154/2022 (VII.14.) számú önkormányzati határozat 

az önkormányzat közbeszerzési tervének módosítására és a Belügyminisztérium önkormányzati 

feladatellátást szolgáló támogatása keretében megvalósítandó járdafelújításra vonatkozó közbeszerzési 

eljáráshoz közbeszerzési szakértő és bírálóbizottság megbízásáról 

 

 

Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, tekintettel a közbeszerzésről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 

(továbbiakban: Kbt.) 5.§ (1) bekezdés c. pontjában, valamint a 42. § (1) bekezdés és 43. § (2) a) pontjában foglaltakra, 

valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 2. pontja 

és a 107.§ alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Pomáz Város Önkormányzatának 2022-

ik évi Közbeszerzési Tervének elfogadásáról szóló 63/2022 (III.24.) számú önkormányzati határozat mellékletének 

II. szakasza az alábbi sorral egészül ki: 



 

 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy a határozat egységes szerkezetbe foglalásáról gondoskodjon. 

 

3. A Képviselő-testület a Belügyminisztérium önkormányzati feladatellátást szolgáló támogatása keretében 

megvalósítandó járdafelújításra vonatkozó közbeszerzési eljárás lefolytatásával kapcsolatos közbeszerzési 

feladatokkal, a keretszerződésben foglalt feltételekkel, a Komplex Közbeszerzés Kft-t (képviseli: Szopka Dániel 

ügyvezető, akkreditált közbeszerzési szakértő) bízza meg. 

 

4. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a határozat 3. pontja szerinti közbeszerzési eljáráshoz 

kapcsolódóan Bíráló Bizottságot hoz létre, amelynek személyi összetételét az alábbiak szerint határozza meg:  

 

• Bíráló Bizottság elnöke, közbeszerzési szakértelmet biztosító személy: Szopka Dániel, akkreditált 

közbeszerzési szakértő 

• Jogi szakértelmet biztosító személy: Dr. Tóth Ibolya, aljegyző 

• Pénzügyi szakértelmet biztosító személy: Ádám Katalin Anna, pénzügyi osztály - osztályvezető 

• Beszerzés tárgya szerinti szakértelmet biztosító személy: Vincze István, városfejlesztési és városüzemeltetési 

osztály – osztályvezető 

 

 

Felelős:  1. és 2. pont vonatkozásában: Dr Balogh Pál jegyző 

3. és 4. pont vonatkozásában: Leidinger István polgármester 

Határidő:  2022. július 29.  

Végrehajtásban közreműködik:  Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz:  Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

          

A határozat egységes szerkezetbe foglalása megtörtént.                                                 

Bem József utca és 

Luppa Vidor utca 

járdafelújítása 

A Bem József utca 

és a Luppa Vidor 

utca kétoldali szilárd 

burkolatú járdáinak 

felújítása 

45233000-9 Nemzeti 

A Kbt. 112. § (1) 

bekezdés szerint 

nyílt eljárás 

2022.08. hó 2023. 04. hó nem 


	A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

